Адреса доставки: М. Чернівці вул. Воробкевича 33 (Офіс Центр)

№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна без 
ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 Мікрофон F&D DM-02 1 шт. 362,70 362,70

Разом: 362,70
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 362,70
Усього найменувань 1, на суму 362,70 UAH
Триста шістдесят дві гривні 70 копійок

Менеджер